
 
2011- 2012 YAZ OKULU KAYIT DUYURUSU 

 
1. Yaz okulunda toplam en çok oniki birim saatlik derse kayıt yaptırılabilir. Yaz okulunda başarısız 
olduğunuz, notunu yükseltmek istediğiniz veya alamadığınız dersleri seçebilirsiniz. Ancak, genel not 
ortalaması 3.00 ve üstünde olan öğrenciler üst sınıftan ders seçebilir. Derslere devam zorunludur.  
2. Yaz okulunda öğrenci, açılmayan dersler yerine açılması kesinleşen derslerden en çok oniki birim 
saatlik derse kayıt sınırları içinde kalmak kaydıyla ders ekleyebilir. Ancak, öğrenci açılması kesinleşen 
dersi bırakamaz.  
3. Açılması kesinleşen dersler ilgili birim tarafından belirlenir.  
4. Yaz okulu kesin kayıtlarıyla ilgili sorunlarınızda, biriminiz öğrenci işlerinden bilgi alınız.  
5. Bir dersten yaz okulu açılabilmesi için; en az on beş öğrencinin o derse kesin kayıt yaptırması 
gerekir.  
6. Yaz okulu ön kayıtları 19- 20 Haziran 2012,kesin kayıtları 25–29 Haziran 2012 tarihleri arasında 
tüm Fakülteler ve Meslek Yüksekokullarındaki öğrencilerimiz  kayıt danışmanları ile birlikte 
https://obs.yalova.edu.tr internet adresinden yapılacaktır.  
7. Yaz okulunda kesin kayıt yapabilmeniz için ilk önce https://obs.yalova.edu.tr internet adresinden 
derslerinizi seçip, ekranda belirtilen almak istediğiniz ders saati ücretini 25–29 Haziran 2012 tarihleri 
arasında Vakıflar Bankası Yalova Üniversitesi Kurumsal Yaz Okulu hesabına 
(00158007295401541) yatırmanız gerekmektedir. Ücreti yatırdıktan sonra dekont ile birlikte kayıt 
danışmanınızın yanına gelerek danışman onayınızı yaptırmanız gerekmektedir. Danışman onayı 
yapılmadığı taktirde ders kaydı geçersizdir.  
8. Üniversitemiz öğrencileri dışındaki diğer üniversite öğrencilerinin yaz okulu kesin kaydı da aynı 
tarih ve şartlarda yapılacaktır.  
9. Üniversitemizde yaz okulu ders kaydı yaptıran diğer üniversite öğrencilerinin aldıkları ders ve 
notların kendi Üniversitelerinde kabul edilme veya edilmemesine ait yükümlülük tamamen öğrenciye 
aittir. Bu nedenle ders kaydı yaptırmadan önce Üniversitenizden olur almanız önemle duyurulur.  
Ders Saati Ücretleri:  
2011 – 2012 Yaz okulu ücretlerini http://www.yalova.edu.tr/icerik/3152/7808/2012-yaz-okulu-
ders-saati-ucretleri.aspx internet adresinden öğrenebilirsiniz.  
 
Diğer Üniversite Öğrencilerinin Yaz Okulunda Üniversitemizden Ders Alabilmesi İçin;  
Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığına bir adet nüfus cüzdanı fotokopisi ve okudukları Üniversiteye ait 
öğrenci kimlik kartı fotokopisiyle gelerek öğrenci bilgi sistemine misafir öğrenci kaydını yaptırmaları 
gerekmektedir. Daha sonra kendilerine verilen kullanıcı adı ve şifreyle https://obs.yalova.edu.tr 
internet adresinden ders seçme işlemi yapacaklar ve ders seçme ekranında belirtilen ücreti –29 
Haziran 2012 tarihleri arasında Vakıflar Bankası Yalova Üniversitesi Kurumsal Yaz Okulu hesabına  
yatırdıktan sonra kayıt danışmanının yanına gelerek danışman onayını yaptırmaları gerekmektedir.  
 
Üniversitemiz Öğrencilerinin Yaz Okulunda Diğer Üniversitelerden Ders Alabilmesi İçin;  
Öğrenciler diğer Üniversitelerin Yaz okulundan; Üniversitemiz yaz okulunda açılmayan veya kayıt 
yapılamayan derslerden oniki birim saatlik derse Fakültelerde Bölüm Başkanlığının onayı, Meslek 
Yüksekokullarında Müdürlük onayı ile kayıt yaptırabilirler. Alınacak dersin, ders AKTS ve kredisi 
ilgili bölüm veya programın ders planında yer alan ders AKTS ve kredisinden az olamaz. Başka 
Üniversitenin yaz okulundan ders almak isteyen öğrenciler, ilgili Bölüm Başkanlığı veya Müdürlüğe 
dilekçe ile başvurarak ekine almak istedikleri dersin içeriğini, AKTS ve kredi bilgilerini ekleyerek 
teslim etmeleri gerekmektedir.  
 
NOT: 25–29 Haziran 2012 Tarihleri arasında Üniversitemiz Safran Yerleşkesi Yalova Meslek 
Yüksekokulu zemin katta mobil banka şubesi açılacaktır. 
 
 


